
 

 

 
 

                                                                                    

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 159 
 

град Джебел, 13.02.2015 година 
 

 
На основание чл. 73, ал. 1 от Закона за обществените поръчки и във връзка с 

Протоколи на комисията назначена със Заповед №25/19.01.2015 г. за провеждането на 

открита процедура с предмет: „Подобряване работата на общинските служители чрез 

повишаване на професионалната им компетентност”,  

 

 

О Б Я В Я В А М : 
 

Класирането на участниците  в откритата процедура, както следва: 

 На първо място - „Риал Системс” ООД с комплексна оценка 99.38 т.; 

 На второ място - „БММС” ЕООД с комплексна оценка 68.93 т.; 

 

Класирането е направено съгласно критерият и методиката за оценка, посочени в 

обявлението за обществена поръчка. 

  

О П Р Е Д Е Л Я М: 
 

„Риал Системс” ООД за изпълнител на  обществената поръчка с предмет: 

„Подобряване работата на общинските служители чрез повишаване на професионалната 

им компетентност”. 

  

Мотиви:  Офертата на участника „Риал Системс” ООД отговаря на всички 

изисквания на възложителя посочени в обявлението за обществена поръчка и 

документацията за участие в процедурата за възлагане на обществената поръчка. 

 

Копие от настоящето Решение да бъде изпратено до  участника в процедурата за 

възлагане на обществена поръчка. 

 

На основание чл. 120 от ЗОП Решението подлежи на обжалване пред Комисията 

за защита на конкуренцията в десет дневен срок считано от уведомяването му. 

 

Настоящето Решение да се доведе до знанието на длъжностните лица и 

заинтересованите страни за сведение и изпълнение.  

 

 

БАХРИ ЮМЕР:     

КМЕТ НА ОБЩИНА ДЖЕБЕЛ 
 


